LXXIII Confitebimur tibi
 ds confitebimur
 & iuxta
 nomen tuum.

narrabunt mirabi-
 lita tua cum acci-
 pero tempus ego
 iustitias iudicabo.

Desolabitur terra
 cum omnibus habi-
 tationibus suis ego
 adpendi columnas
 eius: **semp**

Dixi inique agentibus;
 nolite inique agere
 & in tempore nolite
 exaltare cornu;

Nolite extollere in
 excelsum cornu ves-
 trum loquen-
 tes in ceruice
 ueteri;

Quia neque ab orien-
 te neque ab occiden-
 te neque a solitu-
 dine montium;

Sed ds iudex
 hunc humiliabit &
 hunc exaltabit quia
 calix in manu dmi
 est uini meri acousq;
 ad plenum mixtus.

Et inclinavit ex hoc
in hoc uerumta-
men fex eius non
est exinanita
bibent omnes pec-
catores terrae.

Ego autem ad nun-
tiabo in saeculum
canta bo dō iacob:

Et omnia cornua
peccatorum con-
fringam. & exal-
tabuntur cornua
iusti.

**IN FINEM IN
CARMINIBUS
PSALMUSA
SAPHCANTI
CUM AD ASY-
RIOS.**

Lxxv

Notus in iudea dicitur
in israel mag-
num nomen eius:

Et factus est in pace
locus eius. & habi-
tatio eius in sion.

Ibiconfregit poten-
tia arcum. scutum
& gladium & bel-
lum.

In luminans tumira-
biliter a montibus.

Lxxv

Notus in iudea dicitur
in israel mag-
num nomen eius:

Et factus est in pace
locus eius. & habi-
tatio eius in sion.

Ibiconfregit cornu
a arcum. scutum
gladium & bel-
lum.

In luminans tumira-
biliter a montibus.

Et inclinavit ex hoc
in hoc uerumta-
men fex eius non
est exinanita:

Bibent ex eo omnes
peccatores terrae.
ego autem in sae-
culum gaudebo.
canta bo dō iacob:

Et omnia cornua
peccatorum con-
fringam. & exal-
tabuntur cornua
iusti.

**IN FINEM IN
CARMINIBUS
PSALMUSA
SAPHCANTI
CUM AD ASY-
RIOS.**

Lxxv

& propinabit ex eo.
Uerumtamen
fex eius e potabit

bibentes omnes
in terra.
Ego autem ad nun-
tiabo in sempiter-
num canta bo dō iacob.

Et omnia cornua
impiorum con-
fringam. & exal-
tabuntur cornua
iusti.

**IN FINEM IN
CARMINIBUS
PSALMUSA
SAPHCANTI
CUM AD ASY-
RIOS.**

Cognoscit in iudea dicitur
in israel mag-
num nomen eius:

Et erit in salem taber-
naculum eius & habi-
tatio eius in sion.

Ibiconfringet uola-
tia arcum. scutum
& gladium & bel-
lum. **SEMP**

Lumentus mag-
nifice a montibus.

a&ernis turbati
sunt omnes insi
pientes corde.

Dormierunt som
num suum & nihil
inuenerunt omnes
uiridiuitarum
manibus suis.

Ab increpatione & ua
ds iacob dormi
tauerunt quia s
cenderunt equos.

Tu terribilis es &
quis resistet tibi
extunc iratua;

De caelo auditum
fecisti iudicium
terra timuit
& qui euit;

Cum exurgeret in
iudicium ds ut saluos
faceret omnes man
suos & os terrae. Dp

Quoniam cogitatio homi
nis confitebitur ti
bi & reliquaeco
gitationis diem fes
tum agent tibi.

Uouete & reddite
dno do uestro
omnes qui in circui
tu eius adferentis

a&ernis turbati
sunt omnes insi
pientes corde.
dormierunt som
num suum & nihil
inuenerunt omnes
uiridiuitarum in
manibus suis.

Ab increpatione & ua
ds iacob dormi
tauerunt quia s
cenderunt aequos
tu terribilis es &
quis resistet tibi
extunc ab iratua.

De caelo iudicium
iaculatum est
terra tremuit
& qui euit.
dum exurgeret in
iudicio ds ut saluos
faceret omnes qui
& os terrae.

Quia cogitatio homi
nis confitebitur ti
bi & reliquaeco
gitationum diem fes
tum agent tibi.

Uouete & reddite
dno do uestro
omnes qui in circui
tu eius sunt offerentis

captiuitatis spo
liati sunt super
bi a corde.

Dormitauerunt so
num suum & non
inuenerunt omnes
uir exercitus
manus suas.

Ab increpatione & ua
ds iacob conso
pitus est & cur
rus & uequus
tu terribilis es & quis
stabit aduersum te
extunc iratua.

De caelo adnuntia
bis iudicium
terra timens
tacebit
cum surrexerit ad iu
dicandum ds ut saluos
faciat omnes
mites terrae. SEP

Quia ira hominis
confitebitur ti
bi reliquis
irue
accingeris.

Uouete & reddite
dno do uestro
omnes qui in circui
tu eius sunt offerentis

munera;

Terribili & ei qui au-
fest spm principum.
terrili apud re-
ges terrae.
IN FINE M
PRO IDITHUN
PSALMUS
ASAPH.

LXXVI **V**oceme ad dnm cla-
maui. uoceme ad
dm & intendit me;
In die tribulationis
meae dm exquisiui
manibus meis. noc-
te contra eum & non
sum deceptus.
Renuit consolari
animam ea. memo-
fui di & delectatus su.
& exercitatus sum.
& defecit sps meus.
Anticipauerunt ui-
giliae oculi mei. tur-
batus sum & non sum
locutus.
Cogitauit dies antiquos
& annos aeternos
in mente habui.
Et meditatus sum noc-
te cum corde meo.
& exercitabar &

munera:

Terribili & ei qui au-
fest spm principum
terrili apud re-
ges terrae.
IN FINE M
PRO IDITHUN
PSALMUS
ASAPH.

LXXVI **V**oceme ad dnm cla-
maui. & uox mea ad
dm & intendit mihi.
In die tribulationis
meae dm exquisiui
manibus meis. noc-
te corameo & non
sum deceptus.
Negauit consolari
animam ea. memo-
fui di & delectatus su.
Exercitatus sum & de-
fecit pauli sps
anticipauerunt ui-
giliae oculi mei. tur-
batus sum & non sum
locutus.
Cogitauit dies antiquos
& annos aeternos
in mente habui.
Et meditatus sum noc-
te cum corde meo.
exercitabar & uen-

dona

terrili a ufe-
rent spm ducum
terrili re-
gibus terrae.
IN FINE M
PRO IDITHUN
PSALMUS
ASAPH.

LXXVI **V**oceme ad dnm cla-
maui. uoceme ad
dm & exaudiuit me.
In die tribulationis
meae dm exquisiui
manus mea. noc-
te extenditur &
non quiescit.
Solut consolari
animam ea. recor-
dans di conturbabar.
Loq; bar in se me & pso
& deficiebat sps m. sep
prohibebam suspec-
tum oculorum me-
orum stupebam
& non loquebar.
Recogitabam dies anti-
quos annos pristinos.
Recordabar psal-
morum meorum in noc-
te cum corde meo.
loquebar & sco